
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. l/l 
370 92 České Budějovice
c-podatelna; poslaín c-bud ejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát místa Česká Budřjovice 
Investiční odbor 
nám. Přemysla Otakara II. l/l 
370 92 České Budíjovicc

r n
Studio D - akustika s.r.o.
U Sirkárny 467/2a 
37004 České Budějovice 
IČO: 25174240 DIČ:

Čj.:
10/628/2020

Vyřizuje: 
Voves Pavel

L
Tel.:
386 802 209

J
E-mail: Datum:
vovesp@c-budejovice.cz 27.04.2020

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2020/039 
Pronoicní ulic BraníSovski a Na sádkach, České Budějovice

Na základě Vaší nabídky u vás objednáváme vypracováni hlukové studie na výše uvedenou akci.

V rozsahu dle Vaší nabídky, jež je nedílnou součásti této objednávky, u Vás tímto v souvislosti s výše 
uvedenou akci objednáváme:

F geodetické práce 

F výkon činnosti autorského dozoru 

F výkon činnosti koordinátora BOZP 

F výkon činnosti technického dozoru stavebníka 

F zajištěni archeologického dozoru 

F zajištění technické pomoci 

F zpracování plánu BOZP
F zpracování projektové dokumentace ve stupni F DÚR, F DSP, F dokumentace pro společné 

územní a stavební řízeni, je-li možné vydat společné povoleni, F PDPS, včetně zajištění veškeré 
inženýrské Činnosti

jinou činnost spočívající v: [specifikace objednávané činnosti]

Celková ceaa dle télo objednávky činí: 58 000,00 Kč bez DPH.

Dntum/doba plnění: 30.4.2020 [přip. doplňte interval doby plnění]

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

F Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze 
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.

F Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:
[specifikace podmínek].

Údaje pro fakluraci: Bankovní spojení:
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s.
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Tel: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara 11. l/l 
370 92 České Budějovice
c-podntdna po!rta(a;c-l>udejovice.cz, web: wvvw.c-budejovfce.cz, datová schránko: kjgb4yx

OBJEDNÁVKA c, OBJ/1120/2020/039

s posdmsemmÁT wi,
ČESKE BUDĚJ

investiční odb< 
2

Šeda Zdeněk Ing. 
vedoucí investičního

Rozpočtově kryto A/U: 6636 Za rozpočtové krytí odpovídá: lny. Kubátová Jitka
Strana 2 2

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II, ě. 1, 2 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojeni:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel : 386 801 111 
Fax: 386 801 850



Studio D - akustika s.r.o.
Dodavatel

Studio D - akustika s,r\o.
U Sirkárny 467ř2a
370 04 České Budějovice 4

www.aku5tikad.com

A/,/u

NABÍDKA č, 201
Odběratel iČ

DIČ

Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

Tel.:

Datum zápisu 23.04.2020 Konečný příjemce

Plátno do 23.05.2020

rerg OR KS Č Budějovice odd C-7B10

Cenová nabídka na vypracování hlukové studie k projektu "Propojeni ulic Branišovská a Na Sádkách, České
Budějovice1'

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %0PH DPH Kč Celkem

Vyhodnocení hladin hluku z automobilové dopravy pro varianty
1. ) stav bez projektovaného záměru
2. ) stav $ projektovanou komunikací pro rok 2022
3. ) stavs projektovanými komunikacemi (úseky Bramšovská x Na Sádkách + Na Sádkách x 
Litvinovická) pro předpokládaný rok dostavby 2045

1 58 000,00 56 000 00 21% 12180,00 70 180,00

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

58 000,00 12180,00 7D 180,00
70 180,00

Termín vyhotovení dle dohody. PCimam

Cena zahrnuje max. 3 výlisky. Za každý další výtisk Cifrujeme 400.- Kč + 21 % DPH.
/

S odkazem na článek 12 Nařízení Evropského Parlamentu a Radu (EU) L 2016/679, o nehrané osobních údajů (GDPR) IfmlD sdělujeme, že 
poskytnuté osobni údaje budsme zpracovávat za účelem plněni našeho závazku z případně uzavřené smlouvy o provedení díla (měřeni, 
zpracování akustického posudku, apod,), vystavení účetních dokladů, komunikaci s Vámi a splněni dalších povinnosti, které se na nás jako na 
správce osobních údajů vztahují. Rozsah zpracováni osobních údajů bude následující: jména, příjmení, sídlo, IČ, DIČ, telefon, email Správcem 
je naše společnosl. tj. Studio D - akustika s.r.o., IČ 25174240, se sídlem České Budějovice, U Sirkárny 467/2a, PSČ 370 CM, Osobní údaje 
budou uchovány pauze po dabu nezbytně nutnou ke splnění účelu, ke kterému byly poskytnuty, maximálně po dobu 10 let. Po uplynutí této 
doby poskytnuté údaje zlikvidujeme.

Současně Vás límto informujeme, Že podle článku 15 a 16 GDPR máte právo požádat o bezplatný přistup ka svým osobním údajům (můžete 
nás kdykoliv vyzval, abychom doložili Informace o účely zpracování osobních údajů, apod.), informace o zpracování osobních údajů na opravu 
nebo doplnění údajů (pokud [sou Vaše údaje uvedené nepřesně), právo na omezení zpracování osobních údajů, přenositelnost osobních údajů, 
právo na výmaz (pokud jíž nejsou potřebné pro účely, pro které byly získány), právo podat stížnost u Úřadu pra ochranu osobních údajů a podat 
námílku prdí zpracováni osobních údajů.

\

Vystavil: Martina Marvanová

ekonomický a informační systém POHODA

K) ólbl o{ IcO'utK. o OO U >


